
OTOÑO - INVIERNO 2024



SIN COSTURA

BOXER  BICOLOR
S  M  L  XL  XXL

COLORES  SURTIDOS

11750

2

NUEVO

Otras variantes que puede incluir el surtido



SIN COSTURA

BOXER  FUSIÓN
S  M  L  XL  XXL

COLORES  SURTIDOS

11751

4

NUEVO

Otras variantes que puede incluir el surtido



SIN COSTURA

BOXER  DEGRADÉ
ALGODÓN

S  M  L  XL  XXL
COLORES  SURTIDOS

11855
SIN COSTURA

BOXER  CORTO
TRICOLOR

S  M  L  XL  XXL
COLORES  SURTIDOS

11843

76

Otras variantes que puede incluir el surtido Otras variantes que puede incluir el surtido



SIN COSTURA

BOXER  RAYAS  ANCHAS
ALGODÓN

S  M  L  XL  XXL
COLORES  SURTIDOS

12062

9

Otras variantes que puede incluir el surtido



SIN COSTURA

BOXER  MELANGE 
COLOR

S  M  L  XL  XXL
COLORES  SURTIDOS

11788

1110

SIN COSTURA

BOXER  RAYADO
S  M  L  XL  XXL

COLORES  SURTIDOS

11812

Otras variantes que puede incluir el surtidoOtras variantes que puede incluir el surtido



SIN COSTURA

BOXER  RAYADO
MICROFIBRA

S  M  L  XL  XXL
COLORES  SURTIDOS

11943

12

Otras variantes que puede incluir el surtido



SIN COSTURA

BOXER  RAYADO
ALGODÓN

S  M  L  XL  XXL
COLORES  SURTIDOS

11881
SIN COSTURA

BOXER  RAYADO
ALGODÓN

S  M  L  XL
COLORES  SURTIDOS

12051

1514

Otras variantes que puede incluir el surtido Otras variantes que puede incluir el surtido



SIN COSTURA

BOXER  LISO
ALGODÓN

S  M  L  XL  XXL  XXXL
COLORES  SURTIDOS

12050

17

Otras variantes que puede incluir el surtido



SIN COSTURA

BOXER  LABRADO
ALGODÓN

S  M  L  XL  XXL  XXXL
COLORES  SURTIDOS

12056
SIN COSTURA

BOXER  ESTRELLAS
S  M  L  XL  XXL

COLORES  SURTIDOS

11789

1918

Otras variantes que puede incluir el surtidoOtras variantes que puede incluir el surtido



BOXER  LISO
MICROFIBRA

S  M  L  XL  XXL
COLORES  SURTIDOS

11752

20

NUEVO

Otras variantes que puede incluir el surtido



BOXER  ESTAMPADO
MICROFIBRA

S  M  L  XL  XXL
COLORES  SURTIDOS

11753

23

NUEVO

Otras variantes que puede incluir el surtido



BOXER  RAYADO
ALGODÓN  CON  LYCRA

S  M  L  XL  XXL
COLORES  SURTIDOS

11754

25

NUEVO

Otras variantes que puede incluir el surtido



BOXER  ESTAMPADO
MANCHAS

S  M  L  XL  XXL
COLORES  SURTIDOS

11755

26

NUEVO

Otra variante que puede incluir el surtido



BOXER  ESTAMPADO
AZTECA
S  M  L  XL  XXL

COLORES  SURTIDOS

11756

29

NUEVO

Otra variante que puede incluir el surtido



BOXER  ESTAMPADO 
CALAVERAS

S  M  L  XL  XXL
COLORES  SURTIDOS

11757

30

NUEVO

Otra variante que puede incluir el surtido



BOXER  ESTAMPADO 
CORCEL
S  M  L  XL  XXL

COLORES  SURTIDOS

11758

33

NUEVO

Otra variante que puede incluir el surtido



BOXER  LISO
ALGODÓN  LYCRA

S  M  L  XL  XXL
COLORES  SURTIDOS

12058
BOXER  RIB  LISO

ALGODÓN

S  M  L  XL  XXL
COLORES  SURTIDOS

12052

3534

Otras variantes que puede incluir el surtidoOtras variantes que puede incluir el surtido



BOXER
ELÁSTICO  BICOLOR

ALGODÓN  LYCRA

S  M  L  XL  XXL
COLORES  SURTIDOS

12024

37

Otras variantes que puede incluir el surtido



BOXER
LISO  CLÁSICO

S  M  L  XL  XXL
COLORES  SURTIDOS

11778

3938

BOXER  BORDADOR
ALGODÓN  LYCRA

S  M  L  XL  XXL
COLORES  SURTIDOS

11785

Otras variantes que puede incluir el surtidoOtras variantes que puede incluir el surtido



4140

BOXER  BÁSICO
S  M  L  XL  XXL

COLORES  SURTIDOS

11779

Otras variantes que puede incluir el surtido



BOXER  ESTAMPADO
ALGODÓN  LYCRA

S  M  L  XL  XXL
COLORES  SURTIDOS

NUEVOS  DISEÑOS

11971
BOXER

PIERNA  ESTAMPADA
ALGODÓN  LYCRA

S  M  L  XL  XXL
COLORES  SURTIDOS

NUEVOS  DISEÑOS

11874

4342

Otras variantes que puede incluir el surtido Otras variantes que puede incluir el surtido



SLIP  LISO
ALGODÓN  LYCRA

S  M  L  XL  XXL
COLORES  SURTIDOS

11962

45

Otra variante que puede incluir el surtido



SLIP  RAYADO
SIN  COSTURA

S  M  L  XL  XXL
COLORES  SURTIDOS

11798
SLIP  RIB  LISO

ALGODÓN

S  M  L  XL  XXL
COLORES  SURTIDOS

12053

4746

Otra variante que puede incluir el surtidoOtras variantes que puede incluir el surtido



DEPORTIVO

BOXER  LARGO 
DEPORTIVO

S  M  L  XL  XXL
MELANGE

11749

48

NUEVO



DEPORTIVO

BOXER  DEPORTIVO
SIN  COSTURA

S  M  L  XL  XXL
MELANGE

11765

50

DEPORTIVO

BOXER  RUNNING
S  M  L  XL  XXL

COLORES  SURTIDOS

11794

51

Otras variantes que puede incluir el surtido



LARGO

BOXER  LARGO  LISO
MICROFIBRA - SIN  COSTURA

S  M  L  XL  XXL
NEGRO

11940

52



54 55

LARGO

BOXER  LARGO
TÉRMICO

MICROFIBRA  FRIZADA

S  M  L  XL  XXL
NEGRO

11870
LARGO

BOXER  LARGO  LISO
ALGODÓN  LYCRA

S  M  L  XL  XXL
NEGRO - MELANGE

11960

Otra variante que puede incluir el surtido



CAMISETA
ULTRA  TÉRMICA

S  M  L  XL  XXL
NEGRO

11795
CAMISETA

THERMICAL
MANGA  LARGA
SIN  COSTURA

S  M  L  XL  XXL
NEGRO - NÁUTICO - BLANCO

11927

5756



CAMISETA
TÉRMICA

S  M  L  XL  XXL
NEGRO - BLANCO

11945
CAMISETA

CUELLO  ALTO
TÉRMICA

S  M  L  XL  XXL
NEGRO - BLANCO

11813

5958



CAMISETA
MORLEY

TÉRMICA
SIN  COSTURA

S  M  L  XL  XXL
NEGRO - BLANCO

11775
CAMISETA

SIN  MANGAS
PIJAMA

S  M  L  XL
NEGRO - BLANCO

11797

6160



62

MUSCULOSA
MORLEY

S  M  L  XL
NEGRO - BLANCO

11906

62



64

REMERA  PIJAMA
MANGA  LARGA

JERSEY  ALGODÓN

S  M  L  XL
NEGRO - MELANGE

11899



REMERA  PIJAMA
SIN  COSTURA

S  M  L  XL
MELANGE

11811

6766

REMERA  PIJAMA
MANGA  CORTA

JERSEY  ALGODÓN

S  M  L  XL
NEGRO - BLANCO

11907



PANTALÓN  PIJAMA
SIN  COSTURA

S  M  L  XL
MELANGE

11819

6968

PANTALÓN  PIJAMA
JERSEY

S  M  L  XL
NEGRO - MELANGE

11857



SHORT  PIJAMA
S  M  L  XL

NEGRO - MELANGE

11832
BERMUDA  PIJAMA

JERSEY  ALGODÓN

S  M  L  XL
NEGRO

11935

7170



MEDIAS MEDIAS

2562
MICROMEDIA
ALTA - LISA

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  1

2574.3
MICROMEDIA
CALADA - PLANTILLA  DE  TOALLA - LISA

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  3

7372

2563
MICROMEDIA
ALTA - PLANTILLA  DE  TOALLA - CONTRATONO

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  1

2564
MEDIA  INVISIBLE
CON  TOALLA - CON  DISEÑO

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  1

2012.3
MEDIA  INVISIBLE
 DEPORTIVA - CON  TOALLA - LISA

COLORES  SURTIDOS - BLANCO 
PACK  X  3



MEDIAS

2609
MEDIA  INVISIBLE
DEPORTIVA - CON  TOALLA  EN  TALÓN  Y  PUNTERA - CON  BANDA   DE  AJUSTE

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  1

2398.3
MEDIA  INVISIBLE
CON  TOALLA - CON  LOGO

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  3

7574

2474.3
MEDIA  INVISIBLE
CON  LOGO

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  3

2608
MEDIA  INVISIBLE
DEPORTIVA - PLANTILLA  DE  TOALLA - CON  DISEÑO  Y  BANDA  DE  AJUSTE

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  1

2550
MEDIA  INVISIBLE
PLANTILLA  RELAX - CON  TOALLA - LISA

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  1



MEDIAS

2557
MEDIA  INVISIBLE
CON  DISEÑO

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  1

2379.3
MEDIA  INVISIBLE
CALADA - LISA

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  3

2568
MEDIA  INVISIBLE
TALLE  XL - CALADA - LISA

COLORES  SURTIDOS 
TALLE  44  AL  46 - PACK  X  1

2216.3
MEDIA  INVISIBLE
CON  LOGO

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  3

TALLE   XL

7776

2331
MEDIA  INVISIBLE
DEPORTIVA - CALADA

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  1



MEDIASMEDIAS

2350.3
MEDIA  INVISIBLE
 LISA

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  3

2592.3
MEDIA  INVISIBLE
 LISA

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  3

2015.3
MEDIA  CORTA
CON  TOALLA - CON  LOGO

COLORES  SURTIDOS - BLANCO 
PACK  X  3

7978



2606
MEDIA  CORTA
PLANTILLA  RELAX - LISA

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  1

MEDIAS

2612
MEDIA  CORTA
DEPORTIVA NYLON - CON  DISEÑO - TALÓN  Y  PUNTERA  DE  TOALLA - CON  BANDA  DE  AJUSTE

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  1

2013.3
MEDIA  CORTA
CON  TOALLA - LISA

COLORES  SURTIDOS - BLANCO 
PACK  X  3

2211.3
MEDIA  CORTA
CON  LOGO

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  3

2086.3
MEDIA  CORTA
DEPORTIVA - CON  TOALLA - CON  LOGO

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  3

8180



MEDIAS

2617
MEDIA  QUARTER
DEPORTIVA - NYLON - TALÓN  Y  PUNTERA  DE  TOALLA - CON  DISEÑO  Y  BANDA  DE  AJUSTE

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  1

2607
MEDIA  QUARTER
DEPORTIVA - PLANTILLA  DE  TOALLA - CON  DISEÑO  Y  BANDA  DE  AJUSTE

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  1

83

NUEVO

2613
MEDIA  QUARTER
DEPORTIVA - CON  TOALLA  EN  TALÓN  Y  PUNTERA - CON  DISEÑO  Y  BANDA  DE  AJUSTE

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  1

82



MEDIAS

2454
MEDIA  QUARTER
CON  TOALLA - CON  LOGO

COLORES  SURTIDOS  
PACK  X  1

2603
MEDIA  QUARTER
DEPORTIVA - CON  TOALLA  EN  TALÓN  Y  PUNTERA - CON  DISEÑO  Y  BANDA  DE  AJUSTE

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  1

2039.3
MEDIA  QUARTER
CON  TOALLA - CON  LOGO

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  3

2524.3
MEDIA  QUARTER
CON  LOGO

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  3

2600
MEDIA  QUARTER
LISA

COLORES  SURTIDOS  
PACK  X  1

8584

NUEVOS
COLORES

NUEVOS
COLORES



MEDIAS

2616
PACK FÚTBOL
MEDIA QUARTER - ANTIDESLIZANTE + PANTORRILLERA

NEGRO - BLANCO - FRANCIA
PACK  X  1

NUEVO

86



MEDIAS MEDIAS

2527
SOQUETE
CON  DISEÑO

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  1

2320.3
SOQUETE
CON  TOALLA - ROMBOS

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  3

2361.3
MEDIA  CREW
CON  TOALLA - CON  LOGO

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  3

2003.3
MEDIA  CREW
DEPORTIVA - CON  TOALLA - CON  LOGO

COLORES  SURTIDOS - BLANCO 
PACK  X  3

8988



MEDIAS

2011.3
MEDIA  CREW
DEPORTIVA - CON  TOALLA - CONTRATONO

COLORES  SURTIDOS - BLANCO 
PACK  X  3

2610.3
MEDIA  CREW
DEPORTIVA - TALLE  XL - CON  TOALLA - CONTRATONO

COLORES  SURTIDOS 
TALLE  44  AL  46 - PACK  X  3

2100.3
MEDIA  CREW
CON  TOALLA - LISA

COLORES  SURTIDOS - BLANCO - AZUL 
PACK  X  3

TALLE   XL

2001.3
MEDIA  CREW
DEPORTIVA - CON  TOALLA

COLORES  SURTIDOS - BLANCO - AZUL 
PACK  X  3

2349
MEDIA  CREW
LISA

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  1

2008
MEDIA  CREW
DEPORTIVA - CON  LOGO

COLORES  SURTIDOS - BLANCO 
PACK  X  1

9190



MEDIAS

2140
MEDIA  TRES  CUARTOS
CON  TOALLA - ROMBOS

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  1

2611
MEDIA  TRES  CUARTOS
 TÉRMICA - CON  TOALLA - CON  BANDA  DE  AJUSTE

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  1

2119
MEDIA  TRES  CUARTOS
CON  TOALLA - CON  LOGO

COLORES  SURTIDOS
PACK  X  1

SEGUINOS  EN  NUESTRAS  REDES!
COCOTDUFOUR COCOTDUFOUROK COCOTDUFOUR

9392



MEDIAS

2098
MEDIA  TRES  CUARTOS
ELEGANCE

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  1

2099
MEDIA  TRES  CUARTOS
ELEGANCE - RELAX

COLORES  SURTIDOS - NEGRO
PACK  X  1

2578
MEDIA  TRES  CUARTOS
ELEGANCE - NYLON - CON  DISEÑO

COLORES  SURTIDOS 
PACK  X  1

2357
MEDIA  TRES  CUARTOS
CON  TOALLA - CON  LOGO

COLORES  SURTIDOS
PACK  X  1

9594



MEDIAS

510
COMPRESIÓN
DEPORTIVA - COMPRESIÓN  15 / 20  MMHG

BLANCO  /  NEGRO 
PACK  X  1 - TALLE  39 / 41 - 42 / 44

508
COMPRESIÓN
TRES  CUARTOS - PARA  VIAJES - COMPRESIÓN  8 / 14  MMHG

BLANCO  /  NEGRO  /  AZUL  /  MELANGE 
PACK  X  1 - TALLE  39 / 41 - 42 / 44

2504
MEDIA  TRES  CUARTOS  SKI
CON  TOALLA - CON  DISEÑO

COLORES  SURTIDOS
PACK  X  1

509
COMPRESIÓN
TRES  CUARTOS - DE  VESTIR - COMPRESIÓN  15 / 20  MMHG

NEGRO - PACK  X  1
TALLE  39 / 41 - 42 / 44

NIVELES  DE  COMPRESIÓN
   SUAVE         MEDIANA           FUERTE

NIVELES  DE  COMPRESIÓN
   SUAVE         MEDIANA           FUERTE

NIVELES  DE  COMPRESIÓN
   SUAVE         MEDIANA           FUERTE

9796



BOXER

11976
BOXER  KIDS
ALGODÓN  LYCRA - ESTAMPADO

COLORES  SURTIDOS
TALLE  8  /  10  /  12  /  14

11790
BOXER  KIDS
ALGODÓN - TATTOO - SIN  COSTURA

COLORES  SURTIDOS
TALLE  4  /  6  /  8  /  10

11774
BOXER  KIDS
MELANGE - FANTASÍA - SIN  COSTURA

COLORES  SURTIDOS
TALLE  4  /  6  /  8  /  10

9998

NUEVOS  DISEÑOS



BOXER

12093
BOXER  KIDS
ALGODÓN - LISO - SIN  COSTURA

COLORES  SURTIDOS
TALLE  4  /  6  /  8  /  10  /  12

11950
BOXER  KIDS
ALGODÓN  LYCRA - LISO

COLORES  SURTIDOS
TALLE  10  /  12  /  14

11869
BOXER  KIDS
ALGODÓN - RAYADO - SIN  COSTURA

COLORES  SURTIDOS
TALLE  2  /  4  /  6  /  8  /  10  /  12

11989
BOXER  KIDS
ALGODÓN  LYCRA - LISO

COLORES  SURTIDOS
TALLE  4  /  6  /  8  /  10  /  12

100 101



103102

BOXER  LARGO

BOXER  LARGO 
KIDS  LISO

ALGODÓN  LYCRA

8 - 10 - 12 - 14
NEGRO - MELANGE

11966
BOXER  LARGO

BOXER  LARGO 
KIDS  MICROFIBRA

SIN  COSTURA

8 - 10 - 12 - 14
NEGRO

11941



104 105

PIJAMA  NIÑO
DINOSAURIOS

2 - 4 - 6 - 8
DINOSAURIOS

11761
PIJAMA

PIJAMA  NIÑO
SPACE
2 - 4 - 6 - 8

SPACE

11760
PIJAMA

NUEVONUEVO



PIJAMA  JUVENIL
GAMER

10 - 12 - 14
NEGRO

11759
PIJAMA

106 107

CAMISETA

CAMISETA 
TÉRMICA  KIDS

8 - 10 - 12 - 14
NEGRO - BLANCO

11952

NUEVO



MEDIAS  KIDS

2290
MICROMEDIA  KIDS
ALTA - PLANTILLA  DE  TOALLA - CON  DISEÑO

COLORES  SURTIDOS - PACK  X  1 
TALLE  2 - 3 - 4

2288
MICROMEDIA  KIDS
ALTA - ANTIDESLIZANTE - PLANTILLA  DE  TOALLA - CON  DISEÑO

COLORES  SURTIDOS - PACK  X  1 
TALLE  2 - 3 - 4

2293
MICROMEDIA  KIDS
ALTA - PLANTILLA  DE  TOALLA - LISA

COLORES  SURTIDOS - PACK  X 1 
TALLE  2 - 3 - 4

108 109

2296
MICROMEDIA  KIDS
ALTA - ANTIDESLIZANTE - PLANTILLA  DE  TOALLA - LISA

COLORES  SURTIDOS - PACK  X  1 
TALLE  2 - 3 - 4

2297.3
MEDIA  INVISIBLE  KIDS
LISA

COLORES  SURTIDOS - PACK  X  3 
TALLE  2 - 3 - 4

2283.3
MEDIA  CORTA  KIDS
CON  TOALLA - CON  DISEÑO

COLORES  SURTIDOS - PACK  X  3 
TALLE  2 - 3 - 4

NUEVOS
ESTAMPADOS

NUEVOS
ESTAMPADOS

NUEVOS
ESTAMPADOS



MEDIAS  KIDS

2900
MEDIA  CORTA  KIDS
CON  DISEÑO

COLORES  SURTIDOS - PACK  X  1 
TALLE  1 - 2 - 3 - 4

2101.3
MEDIA  CORTA  KIDS
CON  TOALLA - LISA

BLANCO  /  AZUL - PACK  X  3 
TALLE  ÚNICO

2064.3
MEDIA  CORTA  KIDS
CON  TOALLA - CON  LOGO

COLORES  SURTIDOS - BLANCO - PACK  X  3 
TALLE  2 - 3 - 4

110 111

NUEVO



MEDIAS  KIDS

2050.3
MEDIA  CREW  KIDS
CON  TOALLA - LISA

BLANCO  /  AZUL - PACK  X  3 
TALLE  2 - 3 - 4

2063.3
MEDIA  CREW  KIDS
CON  TOALLA - LISA

COLORES  SURTIDOS - BLANCO - PACK  X  3 
TALLE  2 - 3 - 4

2285.3
MEDIA  CORTA  KIDS
LISA

COLORES  SURTIDOS - PACK  X  3 
TALLE  2 - 3 - 4

2275.3
MEDIA  CORTA  KIDS
CON  LOGO

COLORES  SURTIDOS - PACK  X  3 
TALLE  2 - 3 - 4

2299.3
MEDIA  CORTA  KIDS
CON  DISEÑO

COLORES  SURTIDOS - PACK  X  3 
TALLE  2 - 3 - 4

112 113

NUEVOS
ESTAMPADOS



MEDIAS  KIDS

2289
SOQUETE  KIDS
CON  DISEÑO

COLORES  SURTIDOS - PACK  X  1 
TALLE  1 - 2 - 3 - 4 - 5

2295
SOQUETE  KIDS
CHENILLE - CON  DISEÑO

COLORES  SURTIDOS - PACK  X  1
TALLE  2 - 3 - 4

2577
SOQUETE  KIDS
COLEGIAL - UNISEX - PREMIUM

BLANCO  /  GRIS  /  AZUL  /  BORDÓ  /  VERDE - PACK  X  1 
TALLE  2 - 3 - 4 - 5 - 6

2298.3
SOQUETE  KIDS
CON  TOALLA - LISO

COLORES  SURTIDOS - PACK  X  3
TALLE  2 - 3 - 4

114 115

NUEVOS
ESTAMPADOS

NUEVOS
ESTAMPADOS



2287
MEDIA  TRES  CUARTOS  KIDS  SKI
CON  DISEÑO

COLORES  SURTIDOS - PACK  X  1 
TALLE  3 - 4 - 5

3660.3
SOQUETE  BEBÉ
CON  TOALLA - LISO

COLORES  SURTIDOS - PACK  X  3
TALLE  0 / 6  MESES - 6 / 12  MESES - 12 / 18  MESES

MEDIAS  KIDS

2292.3
SOQUETE  KIDS
CON  DISEÑO

COLORES  SURTIDOS - PACK  X  3
TALLE  2 - 3 - 4 - 5

116 117

NUEVOS
ESTAMPADOS

NUEVOS
ESTAMPADOS



508
509
510

2001.3
2003.3
2008
2011.3
2012.3
2013.3
2015.3
2039.3
2050.3
2063.3
2064.3
2086.3
2098
2099

2100.3
2101.3
2119
2140

2211.3
2216.3
2275.3
2283.3
2285.3
2287
2288
2289
2290

96
96
97
90
89
91
90
73
80
79
84
113
113
110
81
95
95
91
110
93
93
81
77
112
109
112
117
108
115
108

ART. PÁG.
2292.3
2293
2295
2296

2297.3
2298.3
2299.3
2320.3
2331
2349

2350.3
2357

2361.3
2379.3
2398.3
2454

2474.3
2504

2524.3
2527
2550
2557
2562
2563
2564
2568

2574.3
2577
2578

2592.3

116
108
115
109
109
114
112
88
77
91
78
94
89
76
74
84
75
97
85
88
75
76
72
72
73
76
72
114
94
78

ART. PÁG.
2600
2603
2606
2607
2608
2609

2610.3
2611
2612
2613
2616
2617
2900

3660.3
11749
11750
11751
11752
11753
11754
11755
11756
11757
11758
11759
11760
11761
11765
11774
11775

85
85
81
82
75
74
90
92
80
82
86
82
111
117
48
2
4

20
23
25
26
29
30
33
106
104
105
50
98
60

ART. PÁG.
11778
11779
11785
11788
11789
11790
11794
11795
11797
11798
11811
11812
11813
11819
11832
11843
11855
11857
11869
11870
11874
11881
11899
11906
11907
11927
11935
11940
11941
11943

38
40
39
11
19
99
51
56
61
46
66
10
58
68
70
7
6

69
101
54
43
14
64
62
67
57
71
52
103
12

ART. PÁG.
11945
11950
11952
11960
11962
11966
11971
11976
11989
12024
12050
12051
12052
12053
12056
12058
12062
12093

59
100
107
55
45
102
42
99
100
37
17
15
35
47
18
34
9

101

ART. PÁG.

NOVEDADES

TALLES

TÓRAX  CM)

CADERA (CM)

TALLES

TALLE CALZADO

TALLE

 EDADES (AÑOS)

 ALTURA (CM)

 CONTORNO CINTURA (CM)

 CONTORNO CADERA (CM)

 CONTORNO TÓRAX (CM)

1-S

86-94

74-82

2-M

94-102

82-90

3-L

102-110

90-98

4-XL

110-118

98-106

5-XXL

118-126

106-114

1

20-23

2

24-27

3

28-31

4

32-35

5

36-39

6 XL

40-43 44-46

2

1/2

83-93

57-59

62-66

58-62

4

2/4

93-103

59-61

66-70

62-66

6

4/6

103-113

61-63

70-74

66-70

8

6/8

113-123

63-65

74-78

70-74

10

8/10

123-133

65-67

78-82

74-78

12

10/12

133-143

67-69

82-86

78-82

14      

12/14

143-153

69-71

86-90

82-86

CONTORNO DE TÓRAX

CONTORNO DE CADERA

LOS RANGOS CORRESPONDEN A MEDIDAS 
CORPORALES Y NO DE LA PRENDA

ALTURA
CONTORNO DE TÓRAX
CONTORNO DE CINTURA
CONTORNO DE CADERA

MEDIDAS  CORPORALESBOXERS - SLIPS - CAMISETAS

INFANTIL

MEDIAS

INDEX

6-XXXL

126-134

114-122




